АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2020   № 3512-  па

О  внесении  изменений  в  Порядок
создания  и  состав
Межведомственной  комиссии  при
администрации  города  Южно-
Сахалинска  по  оценке  жилищного
фонда,  утвержденным
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
28.07.2020 № 2225-па

     В  соответствии   со   ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

     1.  Внести  в  Порядок    создания    Межведомственной  комиссии  при
администрации  города  Южно-Сахалинска  по  оценке  жилищного  фонда,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
28.07.2020 № 2225-па следующие изменения:
         1.1.    пункт   3  «В состав Комиссии включатся»,  после  третьего абзаца,
дополнить абзацами следующего содержания:
           - представитель  Департамента архитектуры и градостроительства города
Южно- Сахалинска;
     -  представитель  муниципального  казенного  учреждения  «Управление
капитального строительства города Южно-Сахалинска».
      2. Внести  с  состав Межведомственной  комиссии при администрации
города  Южно-Сахалинска  по  оценке  жилищного  фонда,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска   от   28.07.2020
№ 2225-па следующие изменения:
     2.1.  В  строке  «Ковальчук  Андрей  Викторович»,  слова   «исполняющий
обязанности первого вице-мэра» заменить словами «первый вице-мэр»;
         2.2. Вывести из состава:
            - Стародубкину М. М.;
           2.3. Ввести в состав:
          - Ким Виталия  Геннадьевича - ведущего советника отдела  подготовки

2
документации  по  планировке  территории  Департамента  архитектуры  и
градостроительства города Южно-Сахалинска.
          - Константинову Ольгу Анатольевну- заместителя начальника отдела по
объектам жилищно-гражданского назначения МКУ «Управление капитального
строительства администрации города Южно-Сахалинска»;
          - Сомова  Сергея  Викторовича -  начальника  Территориального отдела
надзорной деятельности г. Южно-Сахалинска (по согласованию).

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить   на     официальном  сайте   администрации    города
Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Исполняющий обязанности мэра города                                               А.В.Фризюк